бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Центр развития ребёнка – детский сад № 341»
                                             (наименование организации)

ИНН5507040909; КПП 550701001; ОГРН 1025501378847

644119, г. Омск, ул. Б. Заречный, 4; т/ф 73-18-93

Номер документа

Дата составления

№ 177

08.09.23

ПРИКАЗ

«Об утверждении состава внутренних методических объединений»

В соответствии с положением о внутренних методических объединениях

(ВМО) и для организации методической работы педагогов:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав внутренних методических объединений

воспитателей БДОУ г. Омска «Центр развития ребёнка – детский сад № 341»:

1. Внутреннее методическое объединение воспитателей 1-х младших

групп:

- Гринюк О. А. – воспитатель;

- Тихомирова К. А. – воспитатель;

- Степанова Л. В. – воспитатель;

- Московцева Н. М. – воспитатель;

- Исаева И. В. – воспитатель;

- Дёмина Е. В. – воспитатель.

2.  Внутреннее методическое объединение воспитателей 2-х младших

групп:

- Жилкина В. В. – воспитатель;

- Тимченко Е. В. – воспитатель;

- Стерженченко А. В. – воспитатель;

- Епанчинцева Е. П. – воспитатель;

- Коровкина А. И. – воспитатель;

- Ширинова С. Б. – воспитатель;

- Солодовникова С. С. – воспитатель;

- Никулина Е. В. – воспитатель;

- Клименко Н. Н. – воспитатель;

- Ашхотова А. Э. – воспитатель;

- Чепелева Т. А. – воспитатель.

3. Внутреннее методическое объединение воспитателей средних

групп:

- Маляр Р. В. – воспитатель;

- Богданова Т. В. – воспитатель;

- Ласточкина С. Ю. – воспитатель;

- Пономарева Е. А. – воспитатель;

- Налепа Я. В. – воспитатель;

- Акбулатова А. А. – воспитатель;

- Макарова Т. Н. – воспитатель;

- Ивасенко Ю. Н. – воспитатель;

- Давыденко М. В. – воспитатель;

- Ватулина Е. А. – воспитатель;

- Ушакова Н. Л. – воспитатель.

4. Внутреннее методическое объединение воспитателей старших

групп:

- Сексенова Д. Ш. – воспитатель;

- Шутей В. Н. – воспитатель;

- Эйхвальд И. Я. – воспитатель;

- Башкирева Ю. А. – воспитатель;

- Мусайбекова И. М. – воспитатель;

- Варченко Е. Н. – воспитатель;

- Суставова Е. А. – воспитатель;

- Зятькова О. А. – воспитатель;

5. Внутреннее методическое объединение воспитателей

подготовительных к школе групп:

- Малышева Л. А. – воспитатель;

- Мальцева Е. Б. – воспитатель;

- Лузина Н. В. – воспитатель;

- Белова В. А. – воспитатель;

- Глухова Л. Н. – воспитатель;

- Парфенова Е. С. – воспитатель;

- Болдырь О. В. – воспитатель;

- Шаропина А. Д. – воспитатель;

- Тимофеева Ю. А. – воспитатель;

- Евдохина Л. В. – воспитатель;

- Ягодкина П. В. – воспитатель;

6. Ответственность за организацию работы ВМО возложить на

методиста Вебер В. В.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

заведующего Чебоксарову Е. А.

Руководитель

организации

Заведующий

М. М. Михайлов
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

С приказом ознакомлены:

____________________ Чебоксарова Е. А

____________________

____________________

Вебер В. В.

Евдохина Л. В.

____________________ Гринюк О. А.

		2023-09-08T16:44:35+0600
	Михайлов Михаил Михайлович